

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visca, Baybay, Leyte

Supplier: **MASANGKAY COMPUTER CENTER**

PO No: BAC16-05-25

Address: **STA. CRUZ, MANILA**

Date: 05-21-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: FOB Site

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			<i>For DCE</i>		
1	1	pc	LAPTOP	37,000.00	37,000.00
			E5-573-56RG or its equivalent		
			Intel® Core™ i7 Processor, Dual Core 2.2GHz,		
			15.6" Full HD (1920 x 1080) 16:9, NVIDIA GeForce		
			940M with 4 GB, Dedicated Memory, 8 GB,		
			DOR3L SDRAM, 1 TB HDD		
			<i>For ODREX</i>		
2	6	units	AIRCONDITIONER	90,090.00	540,540.00
			5 tonner, HP, 230V, 3 phase, 60 Hz		
			Split-type, indoor unit ceiling Cassette		
			Koppel-KCA-60R1/KPC-J60JH2 or equivalent		
			<i>For Registrar</i>		
3	4	pcs	CABLE, for D-Link KVM 440 Switch	1,705.00	6,820.00
4	1	set	COMPUTER RACK MOUNT SERVER	157,434.00	157,434.00
			System x3550 M5		
			Form Factor/Height: 1U Rack		
			Processor/Cache: Up to 2 Intel® Xeon® processors		
			E5-2600 v3 series with up to 18-cores each/Up to 45 MB		
			per processor		
			Memory: 16 GB with SK Hynix 64 GB TruDDR4 Memory		
			LRDIMMs, System supports RDIMM/LRDIMM		
			Disk Bays: Up to 10 front & 2 rear 2.5-inch HDDs or SSDs		
			RAID Support: 12 Gbps dedicated RAID slot with support		
			for hardware RAID-0, -1, -10 with optional RAID-5, -50, -6,		
			-60		
			Power Supply: 2 redundant 550 W AC		
			Network Interface: 1 x IMM & 4 x 1 GbE (std.); optional		
			10/40 GbE ML2 or PCIe adapter; Trusted Platform Module		
			built-in		
			Expansion Slots/USB Ports: 1 - 3 PCIe 3.0 slots & 1 dedicated		
			RAID slot/ Up to 3 front (1 x USB 3.0, 2 x USB 2.0) & 4		
Total of this page					741,794.00
Balance Forwarded					741,794.00

Supplier: **MASANGKAY COMPUTER CENTER**
Address: **TA. CRUZ, MANILA**

PO No: BAC16-05-25

Date: 05-21-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: FOB Site

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
Balance brought forward					741,794.00
			back (2 x USB 3.0, 2 x USB 2.0) & 1 internal (USB 3.0)		
			Internal Storage: 1 TB SAS drive		
			Energy Efficient Ratings: 80 Plus, Energy Star compliance (model dependent)		
			Systems Management: Lenovo Xclarity; IMM2.1, one IMM		
			dedicated port & one shared; optional remote presence;		
			Predictive Failure Analysis; LEDs; optional next-gen		
			light path diagnostics panel		
			OS Supported: Ubuntu 14.04 LTS		
5	2	units	AIRCONDITIONER	25,872.00	51,744.00
			Window-type, 2.5HP		
			For DCST		
6	1	unit	ULTRA-BRIGHT WIRELESS LED PROJECTOR	35,784.00	35,784.00
			ACER 600 Lumens		
GRAND TOTAL					829,322.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme:

ROSEMARIE GILUP

(Supplier's Signature over printed name)

Date

Very truly yours,

Eduardo E. Tulin

EDUARDO E. TULIN

President

Requesting Office/Dept.

Certified Correct:

Amount:

Remberto A. Patindolan
REMBERTO A. PATINDOLAN
(Authorized Official)

Erlinda S. Esguerra
ERLINDA S. ESGUERRA
Head, Acctg. Div

ALOBS No.

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visca, Baybay, Leyte

Supplier: **BAYBAY PRINTSHOP**
Address: Baybay City

PO No: BAC16-05-23

Date: 05-02-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: FOB Site

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			<i>For OVPAF</i>		
1	1	unit	LCD PROJECTOR 3200 ANSI Lumens	20,313.00	20,313.00
			<i>For SSO</i>		
2	1	unit	LCD PROJECTOR 3200 ANSI Lumens	20,313.00	20,313.00
			<i>For DLABS</i>		
3	1	unit	NETBOOK Acer Travelmate Processor: Intel Core i3-5005U Memory/RAM: 4 GB DDR3 HDD Storage: 500 GB Graphics: Intel HD Graphics 4400 Optical Drive: Super Multi DVD	21,667.00	21,667.00
			<i>For DGE</i>		
4	1	unit	LCD PROJECTOR 3200 ANSI Lumens	20,313.00	20,313.00
Sub-total					82,606.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

RECEIVED
MAY 23 2016

Conforme:

BAYBAY PRINTSHOP BY: 5/22/16

(Supplier's Signature over printed name)

Date

Very truly yours,

EDGARDO E. TULIN
President

Requesting Office/Dept.

Certified Correct:

Amount:

REMBERTO A. PATINDOL
(Authorized Official)

ERLINDA S. ESGUERRA
Head, Acctg. Div

ALOBS No.

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visca, Baybay, Leyte

Supplier: **BAYBAY PRINTSHOP**

Address: **Baybay City**

PO No: BAC16-05-23

Date: 05-02-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: **Bidding**

Place of Delivery: **VSU, Baybay, Leyte**

Date of Delivery: **Within 30 working days upon receipt of P.O**

Delivery Term: **FOB Site**

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			Total Forwarded		82,606.00
			<i>For Registrar</i>		
5	10	units	LAPTOP	21,667.00	216,670.00
			Intel Core i3-5005u		
			4 GB DDR3		
			Intel HD Graphics		
			1 TB SATA		
			Super Multi DL Drive		
			14" LED		
			Card Reader		
			802.11 b/g/n		
			Webcam		
			HDMI Port		
			Bluetooth		
			Charcoal Grey Color		
			Windows 10		
			Sub-total		299,276.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme:

Baybay Printshop

(Supplier's Signature over printed name) BY: _____ Date: _____

Requesting Office/Dept.

Remberton Patindol
REMBERTON PATINDOL
(Authorized Official)

Certified Correct:

Erlinda S. Esguerra
ERLINDA S. ESGUERRA
Head, Acctg. Div

Very truly yours,

Edgardo E. Tulin
EDGARDO E. TULIN
President

Amount: _____

ALOB5 No. _____

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visca, Baybay, Leyte

Supplier: **BAYBAY PRINTSHOP**

Address: Baybay City

PO No: BAC16-05-23

Date: 05-02-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: FOB Site

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
				Total Forwarded	299,276.00
6	2	sets	DESKTOP COMPUTER	20,525.00	41,050.00
			Processor: Intel Pentium G3250 (3M Cache, 3.20 GHz)		
			Storage: 500 GB		
			Memory: 4 GB		
			Graphics: Intel HD Graphics		
			Display: 23-inch Monitor		
			Optical Drive: DVD+/-RW		
			Mouse: USB Optical Mouse		
			Card Reader: 13 in 1		
			OS: Windows 10		
			1 x USB Mouse, 1 x USB Keyboard		
			UPS, Power, Back-ups pro 650 VA		
7	4	units	PRINTER, Laser	4,115.00	16,460.00
			Monochrome, HP		
				Sub-total	356,786.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

Baybay Printshop

RECEIVED
MAY 23 2016

Edgardo E. Tulin
EDGARDO E. TULIN
President

(Supplier's Signature over printed name) _____ Date: _____

Requesting Office/Dept.

Certified Correct:

Amount: _____

Remberto A. Patindol
REMBERTO A. PATINDOL
(Authorized Official)

Erinda S. Esguerra
ERLINDA S. ESGUERRA
Head, Acctg. Div

ALOB5 No. _____

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visca, Baybay, Leyte

Supplier: **BAYBAY PRINTSHOP**

Address: **Baybay City**

PO No: BAC16-05-23

Date: 05-02-16

PR No: Assorted

Mode of Proc.: **Bidding**

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: **FOB Site**

Date of Delivery: **Within 30 working days upon receipt of P.O**

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			Total Forwarded		356,786.00
			<i>For DCST</i>		
8	25	sets	DESKTOP COMPUTER	17,287.00	432,175.00
			Core i3 Processor		
			Gigabyte H81 Socket 1150 Motherboard		
			4 GB RAM Kingston		
			At least 500 GB WD Hard Disk		
			Samsung LED Monitor 18.5"		
			Genius Keyboard (USB)		
			Genius Mouse (PS2)		
			AVR Bocet Brand		
			Casing with 600W PSU		
			GRAND TOTAL		788,961.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

BAYBAY PRINTSHOP

RECEIVED
MAY 23 2016

(Supplier's Signature over printed name)

Date

Edgardo E. Tulin
EDGARDO E. TULIN
President

Requesting Office/Dept.

Certified Correct:

Amount:

Remberto A. Patindol
REMBERTO A. PATINDOL
(Authorized Official)

Erlinda S. Esguerra
ERLINDA S. ESGUERRA
Head, Acctg. Div

ALOBS No.

PURCHASE ORDER

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Visaya, Baybay, Leyte



RECEIVED BY

DATE: JUL 08 2015

Supplier: ORMOC NET

Address: Ormoc City

PO No. BAC 16-05-24

Date: 05-21-16

PR No. Assorted

Mode of Proc. Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O.

Delivery Term: FOB Site

Payment Term:

No	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			For DCE		
1	1	pc	LCD PROJECTOR, Multimedia	32,100.00	32,100.00
			3600 Lumens, VGA, portable		
			Epson EB-X36		
			For SSO		
2	1	set	DESKTOP COMPUTER	16,200.00	16,200.00
			Core i3 Gigabyte/ASUS/MSI		
			4 GB DDR3 1 TB HDD SATA DVDRW 24X,		
			Casing with 600W PSU, 18.5" monitor LED		
			kb+mouse, AVR, stereo speakers with mousepad		
			For DLABS		
3	4	units	DESKTOP COMPUTER	16,200.00	64,800.00
			Core i3 Gigabyte/ASUS/MSI		
			4 GB DDR3		
			1 TB HDD sATA, DVDRW 24x, Casing w		
			600w PSU, 18.5" LED monitor		
			kb+mouse, AVR, stereo speaker, mousepad		
			For DAE		
4	1	unit	LAPTOP	43,500.00	43,500.00
			Processor: Acer TM P258-M8-781K, Core i7-6500U		
			Memory (RAM): 8 GB DDR3		
			HDD Storage: 1000 GB SATA		
			RPM 5400		
			Optical Drive: Super Multi DVD		
			OS: Windows 10		
			Screen: 15.6" LED		
			Resolution: 1366 x 768 pixels		
			Graphics: NVIDIA GeForce GT 630M		
			Dedicated Graphics Memory: 2 GB		
			Ports: USB Ports 1 x USB 2.0; 3 x USB 3.0,		
			Microphone, Ethernet/LAN, HDMI, VGA		
			Input: Web Camera, HD Web Camera Pointer Device		
Total of this page					156,600.00
Balance Forwarded					156,600.00

Supplier: ORMOC NET		PO No: BAC16-05-24			
Address: Ormoc City		Date: 05-21-16			
		PR No: Assorted			
		Mode of Proc: Bidding			
Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte		Delivery Term: FOB Site			
Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O		Payment Term:			
No	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
Balance brought forward					156,600.00
			Multi-touch Touchpad (Gestures and On/Off button)		
			Full-Size Island-Style Keyboard with Numeric Keys		
			Communication: Ethernet RJ45 LAN Jack Wireless LAN		
			Integrated 802.11 b/g/n		
			Built-in Bluetooth		
			Audio: Internal Mic, Speakers 4 x Beats Audio Internal		
			Speakers, Quad Speakers with Subwoofer		
			Other Features Energy Star, EPEAT Silver, Kensington		
			MicroSaver Lock Slot, Power-on Password		
5	1	set	DESKTOP COMPUTER with CASING	22,995.00	22,995.00
			Intel Core i5-4460, 3.2 GHz, Gigabyte GA-HGIM-D2SA,		
			1 TB V SATA, ASUS 1 GB Videocard, 64-bit DVD RW		
			Drive with 600W PSU 600 Watts, ACER 18.5 LED Monitor		
			8Gb RAM expandable to at least 16 Gb		
			USB 3.0, with keyboard, mouse, speakers, and AVR		
6	1	unit	DIGITAL CAMERA	31,500.00	31,500.00
			1 x D5200 Camera Body 1 x 18-105mm VR1 x		
			EN-EL14 Rechargeable Li-Ion Battery1 x Battery Charger1		
			x Audio Video Cable1 x USB Cable1 x Eyepiece Cap1		
			x Rubber Eyecup1 x Strap1 x Accessory Shoe Cover1		
			x Body Cap1 x ViewNX 2 CD		
			General Features: SKU NI643ELACLTRANPH-166053		
			Camera Accessories Included: tripod		
			Color: Black		
			Display Size: 3.0		
			Megapixels: 16.2		
			Nikon D5200		
			For DGE		
7	1	unit	DESKTOP COMPUTER with CASING	22,995.00	22,995.00
			Intel Core i5-4460, 3.2 GHz, Gigabyte GA-HGIM-D2SA,		
			1 TB V SATA, ASUS 1 GB Videocard, 64-bit DVD RW		
			Drive with 600W PSU 600 Watts, ACER 18.5 LED Monitor		
			8Gb RAM expandable to at least 16 Gb		
			USB 3.0, with keyboard, mouse, speakers, and AVR		
8	10	pcs	KEYBOARD, USB-type	195.00	1,950.00
			For Registrar		
Total of this page					79,440.00
Balance Forwarded					236,040.00

Supplier: **ORMOC NET**
Address: **Ormoc City**

PO No: BAC16-05-24

Date: 05-21-16

PR No: Assorted

Mode of Proc: Bidding

Place of Delivery: VSU, Baybay, Leyte

Delivery Term: FOB Site

Date of Delivery: Within 30 working days upon receipt of P.O.

Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
				Balance brought forward	236,040.00
9	5	pcs	UPS	23,300.00	116,500.00
			Backup, APC Power Back-ups pro or equiv., 1500 VA		
10	1	pcs	WEB SMART SWITCH	30,500.00	30,500.00
			28-Port Gigabit WebSmart PoE Switch with 24 UTP, DGS-1210-28P/E		
			and 4 SFP Ports		
			* Switching Capacity: 40 Gbps		
			* Maximum 64 bytes packet		
			* forwarding rate: 29.8 Mpps		
			* DDR3 for CPU: 128 Mbytes		
			* 24 Ports 10/100/1000 Mbps		
			* PoE		
			* 4 SFP Ports 1-4 compliant with 802.3 at Ports 5-24		
			compliant with 802.3af		
			* IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet (twisted-pair copper)		
			* IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet (twisted-pair copper)		
			* IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet (twisted-pair copper)		
			* IEEE 802.3az compliance		
			* Auto-negotiation		
			* IEEE 802.3x Flow Control		
			* IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab		
			* IEEE802.3az		
			* IEEE802.3z		
			* UTP Cat.5, Cat. 5e (100 m max.)		
			* Full/half duplex for 10/100 Mbps speeds		
			* Full duplex for Gigabit speed		
			* Auto MDI/MDIX adjustment for all twisted-pair ports		
			* 100 to 240 VAC 50/60 Hz internal universal power supply		
			802.1Q		
			* VLAN Group		
			* Max. 256 static VLAN groups		
			* Configurable VID from 1 - 4094		
			* Asymmetric VLAN		
			* Auto Voice VLAN		
				Total of this page	147,000.00
				Balance Forwarded	383,040.00

Supplier: **ORMOC NET** PO No: **BAC16-05-24**
 Address: **Ormoc City** Date: **05-21-16**
 PR No: **Assorted**
 Mode of Proc: **Bidding**
 Place of Delivery: **VSLI, Baybay, Leyte**
 Date of Delivery: **Within 30 working days upon receipt of P.O.**
 Delivery Term: **FOB Site**
 Payment Term:

No.	Qty	Unit	DESCRIPTION	Unit Cost	Amount
			Balance brought forward		383,040.00
			* Max. 10 user-defined OUI		
			* Max. 8 default OUI		
			* Auto Surveillance VLAN		
			* 802.1p Quality of Service		
			* 8 queues per port		
			* Queue Handling		
			* Strict		
			* Weighted Round Robin (WRR)		
			* Bandwidth Control		
			* Port-based (Ingress/Egress, min granularity		
			10/100/1000 is 64Kbps)		
			Dlink DGS-1210-28P Web Smart Switch		
GRAND TOTAL					383,040.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

ORMOC NET
 (Supplier's Signature over printed name)

Date

EDGARDO E. TULIN
 President

Requesting Office/Dept.

Certified Correct:

Amount:

REMBERTO A. PATINDOL
 (Authorized Official)

ERLINDA S. ESGUERRA
 Head, Acctg. Div

ALOBS No.

4.32

VISAYAS STATE UNIVERSITY

Date: 6/10/20

06/16